LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE SHERBIMI (BUJTINE) DRURI 1KT DHE NJESI AKOMODUESE DRURI 1KT"
ME VENDODHJE N FSHATIN MURTH, NJESIA ADMINISTRATIVE DAJT, BASHKIA TIRANE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
] o o TREGUESIT E ZHVILLIMIT: . 5 . .
f L | Shetas opepitishme e i S Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 51, Daté 25.09.2024
Sipérfage e truallit ¢ z&né nga struktura (gjurma): 240.7 m? S— —
Sipérfaqe e pérgjithshme ¢ ndértimit mbi toké: 240.7 m? LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE SHERBIMI (BUJTINE)
oy Es e t pér ndértim: 2.6 % 3 )
Kocticenti 1 shifrytezmit t& truallit pec ndarim ° DRURI 1KT DHE NJESI AKOMODUESE DRURI 1KT", ME VENDODHJE NE
4 ‘ Intensiteti 1 ndértimit: 0.086 ) )
F. et Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 5.3 m FSHATIN MURTH, NJESIA ADMINISTRATIVE DAJT, BASHKIA TIRANE
/ Numri 1 kateve mbi toké: 1 kat - . —
HEnTHE SR catiors 0 kat ) ) PLANI I VENDOSJEJS SE STRUKTRUAVE PE OBEJKTIN:
EMERTIMI I FLETES: " = e [
Zona Kadastrale: Z.K. 2748; Nr. pasuric Parcela 26/a, sipas kontratés Nr.Prot 269/3, . o
/,,,/ dat€ 09.08.2024 pér dhénien né pérdorim mes paléve "Agjencia pér Zonat e )
¥ Mbrojtura" dhe "Ervin Luzi" si Qiramarrés pér pasuriné (ngastrén) 26/a, zona ZHVILLUES: ERVIN LUZI
b kadastrale 2748.
1 ~ 3 Kufizimet: o
ey * Studio "KATANA KONSTRUKSION® (L
. tu i0 " " ic. dorey
y Lincie: Parccla 26/ PROJEKTUES: ..
.,/ Peréndim: Parcela 26/a: ) Arkitekt: PEELUMB DERVISHAJ
2 Distancat nga kufiri i pronés: — o
‘ Veriu: 11.7 m dhe 14.3 m nga kufiri i prones pér volumin 1 Kat,
Lindja: 14.8 m nga kufiri i prones pér volumin 1 Kat, FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
Jugu: 2.0 mdhe 5.1 m nga kufiri 1 prones pér volumin 1 Kat,
Peréndimi: 5.0 m dhe 11.9 m nga kufiri 1 prones pér volumin 1 Kat e =
Distancat nga aksi i rrugés: 9.8 m nga aksi 1 rrugés n¢ projekt pér volumin 1 kat.
- e | SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 1:200 A-01 02/06




